Navrh rozpoctu

pro rok 2017 /v tisicich/

Prijmy
1111 DPFO-podle poctu zaméstnanca /4634/
1111 DPFO-zavisla ¢innost /2612/
1112 DPFO-sam.vydél.¢innost /1628/
1112 DPFO- hr. vynos /1652/
1113 DPFO-vybirana srazkou /1660/
1121 DP pravnickych osob /641/
1122 DP pravnickych osob - obec /641/
1211 DPH /1679/
1382 Odvod z loterii /3690/
1511 Dari z nemovitosti /633/
4112 Dotace ze statniho rozpoétu
1340 Poplatek za likvidaci komunalniho odpadu
3722 2111 Sbér a svoz komunalniho odpadu /od podnikatelt/
3725 2324 Recyklace odpadi EKOKOM
1341 Poplatek ze psu
1361 Spravni poplatky
1031- 2111 Péstebni ¢innost
2310- 2111 Pitna voda
2321 2111 Stocné
3392- 2132 Pfijmy z prondjmu kulturniho zafizeni
3392- 2111/1 Divadelni ¢innost-vstupné
3612- 2132 Ptijmy - bytové hospodarstvi
3613- 2132 Pt{jmy - nebytové hospodafstvi
3632- 2132 Pohtebnictvi
3633 2133 Prondjem plyn.zatizeni
6171- 2131 Pt{jmy z pronajmu pozemkil
6171- 2133 Piijmy z prondjmu movitych véci
6171- 3111 Pfijmy z prodeje pozemki
6171- 2111 Kopirovéni pro obyvatelstvo
6171- 2111/1  Prodej igelitovych pytla

6171- 211172
6171 2111/4
6310- 2141

Ostatni nedaniové pifjmy
Rozvoz obédi
Uroky z uétu

Celkem -vilastni pFijmy

8115 Dofinancovani - z BU
8115 Dofinancovani - sporoinvest

Celkem prijmy

45,0000
1200,0000
70,0000
25,0000
120,0000
1400,0000
230,0000
2500,0000
20,0000
400,0000
126,6000
300,0000
16,0000
25,0000
13,0000
5,0000
1275,0000
400,0000
30,0000
50,0000
4,0000
130,0000
48,0000
5,0000
69,0000
20,0000
4,0000
15,0000
2,0000
2,0000
13,0000
12,0000
1,5000

8576,1000

6478,6712
0,0000

15054,7712
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Vydaje

Péstebni ¢innost

Provoz kiovinoiezu

Mistni komunikace a zimni obsluha komunikaci
Dopravni obsluznost

Vodni hospoda¥stvi

Cinnosti knihovnické

Zajmova ¢innost v kultufe - kulturni zafizeni
Kulturni ¢innost

Zalezitosti kultury - SPOZ

Obecni kronika

Bytové hospodaistvi

Pohostinstvi

SmiSené zbozi

Verejné osvétleni

Pohfebnictvi

Prispévek MR Tabor a MAS /ORG 5111/
CL pFispévek MAS Brdna do C. riaje ORG 5111/
Fara - adrzba

Lyzarsky vlek

Détské hristé - Tomovy parky
Zasedaci mistnost ¢p. 62

Prezentace obce - webové stranky
Mistni rozhlas

Provoz dilny

Dotace nevydélecnym organizacim
élensky prispévek SMO

Rekreacni areal

Svoz a sbér komunélniho odpadu
Vyuz. a znesk.komun. odpadu

Péce a vzhled obci a zelen

Rezerva na feSeni krizovych situraci
Pozarni ochrana

Mistni zastupitelské organy

Cinnost mistni spravy

Poskytovani pecovatelské sluzby
Poplatky za vedeni actu

Pojisténi obce

Platby dani a poplatki

Platba DPPO

Poplatek za odbér podzemni vody
Piispévek na provoz - zdkladni $kola
Dofinancovani

Lomnice n. Pop.-vefejnoespr. smlouva
Lomnice n. Pop. - peCovatelska sluzba
Semily - dim pro seniory

Zaméfovani pozemki

700,0000
10,0000
180,0000
59,5800
498,0000
63,0000
585,0000
68,0000
45,0000
25,0000
188,0000
67,0000
30,0000
322,0000
50,0000
40,0000
35,0000
10,0000
10,0000
20,0000
18,0000
35,0000
10,0000
143,0000
195,0000
5,0000
64,0000
600,0000
130,0000
101,0000
1,0000
356,0000
1272,0000
1 769,0000
30,0000
25,0000
50,0000
330,0000
240,0000
80,0000
373,5000
56,0000
4,0000
13,0000
20,0000
80,0000



6171-6130/4 Nakup pozemkia 60,0000

6402 Vratka - dotace - volby 1,5992
Celkem vydaje na provoz 9 067,6792

Akce 2017

Mobilni rozhlas , 50,000
DKM - chodnik 700,000
COV -$kola, OU, KZ - projekt DKMV 370,000
Vodovod - '""Mikovi" 350,000
Cesta - "Hrobka" 600,000
Sidlisté - pFikop - odvodnéni 65,000
Zruseni ¢erpaci stanice 300,000
Kontejnér A 70,000
Vodovod - DKM (Jech,Vlachovi) 30,000
Autobusovi zastivka (pod kostelem) 5,000
Svétla - cesta k nadrazi 450,000
Oprava cesty k nadrazi a pired SDH 850,000
Byt - OU- po poité 350,000
Mostek - k pp¢. 305 (po Zelinkovych) 650,000
Oprava pamatek 150,000
Oprava cesty doleni konec 100,000
Protlak pod silnici 150,000
PristireSek za farou a iprava terénu 50,000
Dilna ¢erpadlo 10,000
Oprava chodniku kolem pomniku u OU 10,000
Prelozka vody (Btiza, Urvalek) ' 150,000
Zabezpecovaci zaiizeni - §kola 61,000
Kompostéry 466,092

5 987,092



Rekapitulace Strana MD Strana D
Vlastni piijmy - celkem 8576,1000

Dofinancovani z BU 6 478,6712

Dofinancovani sporoinvest 0,0000

Provozni vydaje - celkem 9 067,6792
Akce r. 2017 5 987,0920
Celkem 15 054,7712 15 054,7712

V Nové Vsi nad Popelkou dne 1.2.2017
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